147 CC 1925-9

FRANCISLAINE CARINA DE SOUZA CONFECCOES E ACESSORIOS - EIRELI 28.648.770/0001-64

C PEREIRA DE LIMA TRANSPORTES E RECONDIC

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Azul

9BSR6X400E3853055 2014/2014

EVU5J10 996404333 R$ 371.845,00

Trezentos e setenta e um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais 513221-5

Bela Vista do Paraíso 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 371.845,00 R$ 1.648,65 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Bela Vista do Paraíso 21 Setembro 2022

Adesão      

Bela Vista do Paraíso 21 Setembro 2022

Recibo              

FRANCISLAINE CARINA DE SOUZA CONFECCOES E ACESSORIOS - EIRELI 1663604955

28.648.770/0001-64 EVU5J10

R$ 1.648,65 Mil e seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos

R$ 1.648,65

Bela Vista do Paraíso 21 Setembro 2022

Checklist         

FRANCISLAINE CARINA DE SOUZA CONFECCOES E
ACESSORIOS - EIRELI

21/09/2022 1663604955

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ EVU5J10